
P-t*q:

l(+pitll
l!l v,šrjcrtylíl

il}ř*rlini,:í: Re: SZM FN Motol 2594143 pro Alinex-Kácovská s,r o
, \ l.

potvrzuji přijetí této objedriávky č. 2594143.

obchodní referent
Alinex - Kácovská s.r.o.
lTana Masaryka 26
Praha 2, 120 00

- Původní zprava
Odesláno: 09. 04.2020 7 ;54:39
Předmět: SZM FN Moto]- 2594143 pro

>Odběratel:

>Fakultní nemocnice v MoLole
>Odděleni nákupu SZM FN Motol

-- !_> V Uval-u 84
>150 06 Praha 5 - Motol

>IČo: ooo64-2O3
>DTČ: CZOOO64203

Alinex-Kácovská s. r. o.

Objednávka čislo . 25941-43
ID: 340B2B

Datum : 09.04.2020

>Přejimka zboži Po

Alinex-Kácovská s. r. o,
rTana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komrrnikačni uzel -2D

6:0O až 20:OO, Út-Čt 5:00 až 2O:OO, Pá 5:00-15:00

,-Objednáváme u Vás:
>2736/4I oddělení spondylochirurgické - operačni sá1 CoS NB

ar1_^--> L\dZeV
> 1 OBELISC tělo malé 20xI7 -23mm

905316

Počet
1Ks

> álKs
> ( 10.11 .2016 637624)

ULRcs2920-17

> Celkem:
84 920,00

>Dodávaný materiá]_ musí být v sou]_adrr se zákony 22/7997 sb. a 268/2014 sb.

]a"r.u dodávky se řídí smlouvou nebo posJ_ední cenovou nabídkou,
>F'aktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 sb. a
>musi být zaslána zároveň se zboží,m. Splatnost. faktur je 60 dnÍ.
>Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší. objednávky, jinak
zboži
>nemůže být převzato a faktura vyŤízena.
>DodávejLe pouze celá ba]-ení.
,Žádáme obratem o zas]_ání akcept,ace (potvrzení) této objednávky.
>Ob;ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v reqistru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o regisLru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte ob;ednávku nevyřízenou do jednoho



J

měsíce
>za zrušenou.
>ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2oL2 sb.)


